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Chans till lärorik Kubavistelse i juli!

	Vill du åka till Kuba i sommar och studera spanska, dansa, göra utflykter, etc?

Det har aldrig varit så billigt som nu att vara turist i Kuba. Det har aldrig funnits ett så stort utbud som nu i Kuba. Här ett tillfälle att

delta i en sommarskola vid Havannas universitet: 

 

 Universitetet i Havanna. Foto: Wikimedia, Eduardo Méndez

Delta i den internationella sommarskolan vid Havannas universitet så länge du vill mellan den 7-24 juli. 

Sommarskolan erbjuder en engagerande blandning av akademiskt lärande och kulturell utforskning, perfekt för
gymnasieelever, studenter och doktorander som vill vidga sina vyer och få kontakt med jämnåriga från hela världen.?

Programmets höjdpunkter:

    Ett brett utbud av akademiska kurser inom flera olika discipliner

    Spanska språkkurser för olika nivåer

    Dansworkshops, inklusive salsa och andra kubanska rytmer

    Workshops, besök, utflykter och fritidsaktiviteter.

    Guidad rundtur på Havannas universitet och dess museum

Det här är en unik möjlighet att uppleva det kubanska akademiska livet och fördjupa dig i en dynamisk mångkulturell
miljö. Missa inte detta. Gör din sommar i Havanna oförglömlig! Sista dag att ansöka: 15 juni 2025.

Hoppas att du vill vara med!

Ansök här: https://fundacioninnova.uh.cu/abierta-convocatoria-para.../]

(spanska eller engelska)
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Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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